

# VZ č.j. A-316/2026 - Příloha č. 5 výzvy - Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce podlah kuchyně, vč.elektroinstalace a příslušenství	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	ZŠ Ďáblice	Zhotovitel: REKO STAV 13 s.r.o.	IČO/DIČ: 09523138/CZ09523138
Začátek výstavby:	29.06.2026	Konec výstavby:	Položek: 61
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 14.10.2025

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	580 390,26	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	884 670,74	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	611 515,56	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0
	Montáž	429 974,44				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		130 558,78						
ZRN celkem		2 637 109,78	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		107 000,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	2 744 109,78	DPH 21%	576 263,05
		Celkem bez DPH	2 744 109,78
		Celkem včetně DPH	3 320 372,83

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



## Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Rekonstrukce podlah kuchyně, vč.elektroinstalace a příslušenství		Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:				Začátek výstavby:		29.06.2026 Projektant:	
Lokalita:		ZŠ Dáblice		Konec výstavby:		Zhotovitel: REKO STAV 13 s.r.o., IČO/DIČ: 09523138/CZ09523138	
JKSO:				Zpracováno dne:		14.10.2025 Zpracoval:	
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Montáž
	M21	Elektroinstalace				428 167,08	
1	210RX00001VD	Demontáž elektroinstalace	kpl	1,00	63 200,00	63 200,00	
2	210RX00002VD	Rozvaděč kuchyň, odpojení starého rozvaděče Varianta: montáž nového, přepojení a doplnění	kpl	1,00	326 000,00	111 931,33	
3	210RX00003VD	Nová elektroinstalace kuchyně Varianta: strojní vybavení a vše co vede podlahou	kpl	1,00	290 000,00	145 000,00	
4	210RX00004VD	Náklady na vyhledání, kontrolu a opětovné pužití stávajících rozvodů Varianta: chybějící schéma stávajícího rozvaděče	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00	
5	210RX00005VD	Stavební připomocné práce pro elektro	kpl	1,00	84 200,00	55 035,75	
6	905 R01	Hzs-revize elektroinstalace Varianta: Revize	h	20,00	900,00	18 000,00	
	34	Stěny a příčky				17 979,83	
7	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. Varianta: desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	27,60	1 200,00	17 979,83	
	61	Úprava povrchů vnitřní				21 861,51	
8	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových Varianta: s použitím suché maltové směsi	m2	60,00	320,00	13 194,06	
9	346481111RT2	Zaplentování rýh, nosníků sklotextilním pletivem Varianta: s použitím suché maltové směsi	m2	16,40	640,00	8 667,45	
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				85 848,66	
10	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm Varianta: s vytvořením spádů	m2	85,20	520,00	26 360,13	
11	631320031RAA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 8 cm Varianta: vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm	m2	85,20	940,00	33 134,74	
12	713191100RT9	Položení separační fólie Varianta: včetně dodávky PE fólie	m2	170,40	180,00	23 995,96	
13	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn Varianta: včetně dodávky ISOVER NPP 15 x 100 x 1000 mm	m	90,00	80,00	2 357,83	
	711	Izolace proti vodě				200 399,97	
14	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, fóliemi PVC, volně Varianta: včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	90,00	1 100,00	38 744,35	
15	711472051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, fóliemi PVC, volně Varianta: včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	34,80	1 300,00	19 649,58	
16	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	180,00	420,00	28 053,34	
17	711777278R00	Opracování propustů přírub termoplasty, D do 200 mm	kus	15,00	1 500,00	20 983,11	
18	711212001RT3	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Varianta: 2 vrstvy	m2	127,30	1 300,00	44 169,20	
19	711212611RU1	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do svislých koutů Varianta: šířka 120 mm (např.Cemix TP 120)	m	90,00	1 500,00	48 800,39	
	72	Zdravotně technické instalace				99 720,58	
20	720RX0002VD	Výměna části vodovodního potrubí v suterénu Varianta: ze skladu do kotelny, větší DN! náhrada plas za kov	m	2,00	6 600,00	8 549,22	
21	721RX001VD	Opravy hrubých rozvodů vody a kanalizace kuchyně Varianta: po vybourání podlah	kpl	1,00	68 700,00	37 472,73	
22	720RX004VD	Výměna podlahové vpusti Varianta: vysekání, výměna, oprava do původního stavu	kpl	2,00	39 200,00	53 698,63	
	771	Podlahy z dlaždic				91 327,63	
23	783996210R00	Penetrace betonových podkladů BASF 1x	m2	85,20	160,00	8 017,04	
24	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	90,00	50,00	4 500,00	
25	771575018RAA	Dlažba do tmele Mapei, nad 20 x 20 cm Varianta: do tmele Keraflex	m2	85,20	1 650,00	68 880,20	
26	597642031	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm	m2	100,00	600,00	0,00	
27	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	150,00	130,00	8 740,59	
28	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	10,00	400,00	1 189,80	
29	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	3,79	0,00	0,00	
	781	Obklady (keramické)				26 158,39	
30	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady Varianta: penetrační nátěr weberpodklad A	m2	37,20	160,00	5 052,43	
31	781475124RAA	Obklad vnitřní keram.,izolace Mapei, do 30 x 30 cm Varianta: izolace Mapegum WP, tmele Keraflex	m2	37,20	1 300,00	21 105,95	
32	597813601	Obkládačka 20x20 bílá lesk	m2	43,00	580,00	0,00	
33	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,22	0,00	0,00	
	784	Malby				12 367,87	
34	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	264,00	64,00	12 367,87	
	96	Bourání konstrukcí				97 588,30	
35	965100032RAA	Bourání dlažeb keramických Varianta: bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm	m2	85,20	180,00	15 336,00	
36	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	37,20	160,00	5 952,00	
37	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	9,40	200,00	1 880,00	
38	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí	m3	11,08	3 000,00	33 228,00	
39	711130101R00	Odstanění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	85,20	300,00	25 560,00	
40	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	85,00	200,00	15 632,30	
	9	Ostatní práce				233 225,35	
41	969RX001VD	Demontáž odpojení a vystěhování velkokuchyni	kpl	1,00	55 000,00	55 000,00	
42	969RX002VD	Zpětné nastěhování, montáž a připojení vybavení velkokuchyně	kpl	1,00	86 300,00	79 661,54	
43	969RX003VD	Demontáž podlahových žlabů a vpustí, vybourání Varianta: pro pozdější použití	kpl	1,00	16 200,00	16 200,00	
44	953932323RT1	Rošt AquaDrain Flex š.150 mřížka, nerez Varianta: pro dlažbu lepenou na potěr na drenážní rohoži	kus	5,00	14 900,00	5 017,13	
45	969RX004VD	Zpětná montáž podlahových žlabů a vpustí	kpl	1,00	32 300,00	32 300,00	
46	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	4,10	1 250,00	3 538,53	
47	969RX005VD	Zakrytí a ochrana stávajícího zařízení kuchyně, ponechávaného na místě	kpl	1,00	11 200,00	6 198,06	
48	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	150,00	160,00	23 675,24	
49	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	100,00	200,00	11 634,85	
	H01	Budovy občanské výstavby				36 610,20	
50	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	42,57	860,00	36 610,20	
	S	Přesuny sutí				93 818,39	
51	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	38,34	280,00	10 735,20	
52	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	191,70	55,00	10 543,50	
53	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	38,34	92,00	3 527,28	
54	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	38,34	230,00	8 818,20	
55	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	38,34	340,00	12 905,41	
56	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	536,76	35,00	18 786,60	
57	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	36,47	680,00	24 799,60	
58	979990121R00	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	t	1,87	1 980,00	3 702,60	
	03VRN	Zařízení staveniště				43 000,00	
59	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	43 000,00	43 000,00	
	06VRN	Územní vlivy				64 000,00	
60	065002VRN	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	64 000,00	64 000,00	
61	060001VRN	Územní vlivy	Soubor	1,00	0,00	0,00	